公 告
金华市坦途户外摄影服务有限公司

注销公告
本股东会（出资人）已决议解散

本公司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。

减资公告
经本公司股东会（出资人）决

议：本公司注册资本从 132 万元人
民币减至 97.4 万元人民币。请债权
人自接到本公司书面通知书之日起
30 日内，未接到通知书的自本公告
之日起 45 日内，有权要求本公司清
偿债务或者提供相应的担保，逾期
不提出的视其为没有提出要求。

云和县光明水电有限公司
宁波嗨森商贸有限公司注销公告

本股东会（出资人）已决议解散
本公司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。

注销公告
仙居县白塔镇高迁幼儿园拟向

企业登记主管机关申请注销登记，
注册号：52331024570584992U，清算
组成员：吴优。清算组负责人：吴
优，请债权人于公告之日起 45 天内
向本企业申报债权，特此公告。

仙居县白塔镇高迁幼儿园
金华市顺强机械有限公司注销公告

本股东会（出资人）已决议解散
本公司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。

遗失声明
三门县国土资源局:

本人(单位)叶信塔不慎遗失土
地证一本，坐落于海游街道后郭村
(原珠岙镇后郭村)，土地面积为 82.6
平方米，土地用途为农村宅基地，土
地证号为三集用(1996)字第
00333076 号，现声明作废，并委托贵
局予以公告。该不动产上不存在他
项权利。如有不实由本人(单位)承
担一切法律责任。

声明人(签章):叶亚芬
2018 年 9 月 28 日

遗失声明
本人林英增不慎遗失土地证一

本，坐落于浦坝港镇泗淋塘村，土地
用途为农村宅基地，面积为 67.15 平
方米，土地证号为三集用(1995)字第
01508325 号,现声明作废。该不动
产不存在他项权利。如有不实由本
人承担一切法律责任。

声明人（签章）：林英增
2018 年 9 月 28 日

龙泉市岭上萤石有限公司清算公告
根据《中华人民共和国公司法》

第一百八十一条的规定，龙泉市岭
上萤石有限公司因被吊销营业执照
而解散，请债权人自本公告发布之
日起 45 天内向清算组申报债权。
特此公告。

减资公告
经本公司股东会（出资人）决

议：本公司注册资本从 5000 万元人
民币减至 2000 万元人民币。请债
权人自接到本公司书面通知书之日
起 30 日内，未接到通知书的自本公
告之日起 45 日内，有权要求本公司
清偿债务或者提供相应的担保，逾
期不提出的视其为没有提出要求。

慈溪市蔬菜开发有限公司
长兴爱尚婚庆有限公司注销公告

本股东会（出资人）已决议解散
本公司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。
宁波北仑辰羽模塑有限公司注销公告

本股东会（出资人）已决议解散
本公司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。
玉环联达阀门手轮厂转型升级公告

经本企业投资人决定:玉环联
达阀门手轮厂转型升级为浙江联达
铸造有限公司。转型升级前企业出
资额为 2000 万元，转型升级后公司
的注册资本为 2000 万元。请债权
人自接到本企业书面通知书之日起
三十日内，未接到通知书的自本公
告之日起四十五日内，有权要求本
企业清偿债务，逾期不提出的视其
为没有提出要求或异议。特此公
告。

玉环联达阀门手轮厂
2018 年 9 月 28 日

临安众鑫餐饮有限公司注销清算公告
本公司股东（出资人）已决定解

散本公司，请债权人自接到本公司
书面通知书之日起 30 日内，未接到
通知书的自本公告之日起 45 日内，
向公司清算组申报债权登记，逾期
不申报的视其为没有提出要求。
杭州链恋婚介有限责任公司注销清

算公告
本公司股东（出资人）已决定解

散本公司，请债权人自接到本公司
书面通知书之日起 30 日内，未接到
通知书的自本公告之日起 45 日内，
向公司清算组申报债权登记，逾期
不申报的视其为没有提出要求。
杭州协新光伏有限公司注销清算公告

本公司股东（出资人）已决定解
散本公司，请债权人自接到本公司
书面通知书之日起 30 日内，未接到
通知书的自本公告之日起 45 日内，
向公司清算组申报债权登记，逾期
不申报的视其为没有提出要求。

解散清算公告
绍兴蜂迅网络科技有限公司股

东会于 2018 年 9 月 25 日决议解散，
并于同日成立公司清算组。请公司
债权人于本公告发布之日起 45 日
内，向本公司清算组申报债权。联
系人: 高君，联系电话:
17328850260，地址: 浙江省绍兴市
袍江丹桂公寓 1 幢 601 室-12，邮编:
312000。
绍兴蜂迅网络科技有限公司清算组

解散清算公告
绍兴华昱纺织品有限公司股东

于 2018 年 9 月 27 日决定解散，并于
同日成立公司清算组。请公司债权
人于本公告发布之日起 45 日内，向
本公司清算组申报债权。联系人:
谢永华，联系电话: 18657508266，地
址: 绍兴市越城区北海街道新桥江
水环境治理有限公司临时市场房屋
西门门卫旁 2，邮编:312000。

绍兴华昱纺织品有限公司清算组
解散清算公告

绍兴市好阿纺织品有限公司股
东会于 2018 年 9 月 27 日决议解散，
并于同日成立公司清算组。请公司
债权人于本公告发布之日起 45 日
内，向本公司清算组申报债权。联
系人: 方明花，联系电话:
13867526969，地址: 绍兴市越州轻
纺工贸园区金融外贸楼三楼 22 号，
邮编:312000。
绍兴市好阿纺织品有限公司清算组

解散公告
诸暨市胡水朵布业有限公司股

东于 2018 年 9 月 27 日决定解散公
司，并于同日成立了公司清算组。
请债权人自公告之日起 45 日内向
本公司清算组申报债权。特此公
告。联系人：胡水朵，电话：
13362507383。

解散公告
诸暨市汇展电子商务有限公司

股东会于 2018 年 9 月 19 日决议解散
公司，并于同日成立了公司清算
组。请债权人自公告之日起 45 日
内向本公司清算组申报债权。特此
公告。联系人：王信，电话：
15068581313。

遗失公告
中华联合财产保险股份有限公

司舟山中心支公司遗失保险单证 97
份，具体如下：
（1）交强险空白保单遗失 23 份，单
证号：1333314901、1333315821、
1333315984、1433145978、
1433146223、1433147028、
1433147029、1433147030、
1433147033、1433147034、
1433297871、1433298840、
1433299309、1433299564、
1533052815、1333141387、
1433001717、1433001733、
1433061861、1433146108、
1433002847、1433298405、
1433001546；
（2）交强险空白批单遗失 5 份，单证
号：1333012354、1333018013、
1433019543、1533003473、
1433019625；
（3）商业险空白批单遗失 3 份，单证
号：1333030861、1533003384、
1533003203；
（4）通用空白保单遗失 1 份，单证
号：112330002673；
（5）个人贷款抵押房屋保险空白保
单遗失 65 份，单证号：
111330000279、111330000280、
111330000281、111330000282、
112330002703、113330000797、、
113330000798、113330000799、
113330000780、112330000152、
112330000153、112330000154、
112330000155、112330000156、
112330000157、112330000158、
112330000159、112330000160、
111330001164、111330001165、
111330001166、111330001115、
113330002401、113330002371、
113330002372、113330002373、
113330002374、113330002375、
113330002236、113330002114、
113330002111、113330002112、
113330002074、113330002035、
114330001035、114330000085、
114330000046、114330000009、
115330000834、115330000832、
115330000812、114330001036、
114330000825、114330000823、
116330000322、116330000323、
116330000324、116330000325、
116330000298、116330000285、
116330000235、116330000217、
116330000213、116330000211、
116330000207、116330000175、
116330000173、115330000932、
116330000125、116330000001、
115330001935、115330001931、
115330001729、115330001501、
115330001906。
特此申明作废！

刊登中缝广告孙老师
18657129611

公 告
绍兴高新区棒棒糖母婴生活馆

遗失由绍兴市越城区市场监督管理
局 2015年 5月 25日核发的注册号
330600605076837的营业执照副本，
声明作废。

绍兴高新区棒棒糖母婴生活馆
遗失食品流通许可证副本，编号
SP3306031550009851，声明作废。

殷永万遗失由绍兴市柯桥区市
场监督管理局 2014年 5月 20日核发
的注册号 330621603070007的营业执
照正副本，声明作废。

临海市河头镇岭西村村民委员
会遗失公章 1枚，编号
3310821008608，声明作废。

绍兴市上虞区长塘镇王海乔办
公用品经营部遗失由绍兴市上虞区
市场监督管理局 2016年 6月 22日核
发的注册号 330682614094236的营业
执照正本，声明作废。

三门县芜茗水果专业合作社遗
失公章 1枚，编号 3310220128576，声
明作废。

嵊州南吉贸易有限公司遗失开
户许可证，核准号 J3310050100301，
声明作废。

遗失 2017年 9月 12日由玉环市
市场监督管理局核发的玉环市飞龙
柚业有限公司营业执照正副本各一
本，统一社会信用代码：
913310217176363138，声明作废。

遗失玉环县鼎丰石材商行税务
登记证正副本各一本，浙税联字：
331021L37348791，声明作废。

绍兴柯桥名鼎墙布有限公司遗
失由绍兴市柯桥区市场监督管理局
2016年 4月 7日核发的统一社会信用
代码 91330621MA288A2NXN的营业
执照正本，声明作废。

新昌县南明街道麦林糕点房江滨
中路店遗失税务登记证正副本，税号
33062419871017001X02，声明作废。

绍兴善美科技有限公司遗失开
户许可证，核准号 J3370005665303，
声明作废。

蒋克亮遗失由淳安县市场监督
管理局 2012年 10月 9日核发的注册
号 330127600161057的营业执照正副
本，声明作废。

杭州余杭余杭镇农贸市场周跃
平鲜肉摊遗失由杭州市余杭区市场
监督管理局 2018年 3月 29日核发的
统一社会信用代码
92330110MA2BNYTC1P的营业执照
正副本，声明作废。

湖州仁皇山街道钱水金副食品
店遗失食品流通许可证副本，编号
SP3305081350016178，声明作废。

安吉梅溪元丽日用品商行遗失
由安吉县工商行政管理局 2013年 3
月 8日核发的注册号
330523607064034的营业执照副本，
声明作废。

长兴雉城兴旺灯饰店遗失开户
许可证，核准号 J3362001999401；机
构信用代码证，代码
G7033052200199940V，声明作废。

长兴李家巷丽萍杂货店遗失由
长兴县市场监督管理局 2017年 5月
19日核发的注册号 330522620089762
的营业执照正副本，声明作废。

长兴龙山建明五金商行遗失由
长兴县工商行政管理局 2016年 5月 9
日核发的注册号 330522670137704的
营业执照副本，声明作废。

长兴和平腊梅小店遗失由长兴
县工商行政管理局 2008年 11月 3日
核发的注册号 330522610009329的营
业执照正本，声明作废。

邹慧琴遗失由安吉县工商行政
管理局 2011年 6月 15日核发的注册
号 330523604012122的营业执照正
本，声明作废。

葛连根遗失由长兴县工商行政
管理局 2010年 9月 1日核发的注册
号 330522610040202的营业执照正
本，声明作废。

湖州赏心果服饰有限公司遗失
财务章 1枚；法人章（法人何伟亮）1
枚，声明作废。

温岭市松门才秋水产有限公司
遗失由温岭市市场监督管理局 2017
年 12月 25日核发的统一社会信用代
码 91331081MA2ALHP186的营业执
照副本，声明作废。

遗失王焕天集体土地使用证一
本，土地坐落在皤滩乡万竹王村，土
地证号仙集建（1998）字第 5372号，
宗地面积 40平方米，用途为住宅，声
明作废。

胡双平遗失由安吉县市场监督
管理局 2015年 12月 21日核发的统
一社会信用代码
92330523MA2F7YG23G的营业执照
正副本，声明作废。

王美香遗失由安吉县工商行政
管理局 2013年 10月 17日核发的注
册号 330523600150737的营业执照正
本，声明作废。

德清洛舍日东建材经营部遗失
由德清县市场监督管理局 2015年 6
月 24日核发的注册号
330421610206038的营业执照正副
本，声明作废。

台州市黄岩区城关畜牧兽医中
心站（税号 12331003754933448B）遗
失浙江省政府非税收入定额发票（2
元），发票代码 204，发票代码
1100151302-1100151400（99份）、
1100151801-1100151850（50份），声
明作废。

长兴林城泽峰苗木场遗失公章 1
枚，编号 3305220060946，声明作废。

许则练遗失由长兴县市场监督
管理局 2011年 2月 21日核发的统一
社会信用代码
92330522MA2F5GXM51的营业执照
正副本，声明作废。

陶国林遗失 "长兴雉城红庄饭店"
税务局发票2份(各3联)（发票代码：
133051830432、发票号码：00489698；
发票代码：133051830432、发票号码：

00489686 ）。声明作废！
南浔练市梓佳服装经营部遗失

由湖州市南浔区市场监督管理局
2015年 4月 8日核发的注册号
330504630059254的营业执照正副
本，声明作废。

丽水市莲都区律彰餐饮店遗失
食品经营许可证副本，编号
JY23311020175184，声明作废。

安吉递铺慕飞商店遗失由安吉
县市场监督管理局 2011年 4月 29日
核发的统一社会信用代码
92330523MA2F5J3R38的营业执照正
副本，声明作废。

陈玉林（身份证号
330802197411040010）遗失天津理工
学院颁发的毕业证书一本，证号：
96043180，声明作废。

遗失台州阳光房地产开发有限
公司开具给：吴丹杭的叁拾万订金收
据，收据编号 0114040，收据日期：
2018年 4月 4日，声明作废。

朱天一遗失由临海市市场监督
管理局 2017年 6月 12日核发的统一
社会信用代码
92331082MA29XDRP01的营业执照
正副本，声明作废。

遗失仙居县丰杰感光材料经营
部（税号 92331024MA2AKB0681）浙
江省国家税务局通用机打发票，发票
代码 133101820322，发票号码
00040425-00040426，声明作废。

平湖市当湖街道花间堂化妆品
店遗失由平湖市市场监督管理局
2017年 10月 17日核发的统一社会信
用代码 92330482MA2B898Y8E的营
业执照正本，声明作废。

平湖市新仓镇啊兵小吃店遗失
由平湖市市场监督管理局 2014年 10
月 22日核发的注册号
330482630051114的营业执照正副
本，声明作废。

平湖市当湖街道明明副食品商
店遗失由平湖市市场监督管理局
2015年 9月 25日核发的注册号
330482605086195的营业执照正本，
声明作废。

嘉兴上彩服饰有限公司遗失公
章 1枚，声明作废。

临安市潮众健康咨询服务部遗
失由杭州市工商行政管理局临安分
局 2014年 9月 16日核发的注册号
330185600344588的营业执照正本，
声明作废。

绍兴鸿楠纺织有限公司遗失公章
一枚，号码3306210140666，声明作废。

注销公告
武义云腾网络科技有限公司经

股东会 2018年 9月 26日决议解散本
公司，请债权人自接到本公司书面通
知书之日起 30日内，未接到通知书
的自本公告之日起 45日内，向公司
清算组申报债权登记，逾期不申报的
视其为没有提出要求。联系人：潘
静。联系电话：18957925290。

武义云腾网络科技有限公司
2018年 9月 28日

注销公告
浙江康球皮草制品有限公司经

股东会决议解散本公司，请债权人自
接到本公司书面通知书之日起 30日
内，未接到通知书的自本公告之日起
45日内，向公司清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没有提出要
求。清算组成员：郑雪标、郑雪根、张
利标、张娟妹、朱惠明，清算组负责
人：郑雪标。

浙江康球皮草制品有限公司
2018年 9月 28日

注销公告
浙江宇正企业管理股份有限公

司经股东会决议解散本公司，请债权
人自接到本公司书面通知书之日起
30日内，未接到通知书的自本公告
之日起 45日内，向公司清算组申报
债权登记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。清算组成员：王华清、朱
海一、郭伟，清算组负责人：朱海一。

浙江宇正企业管理股份有限公司
2018年 9月 28日

注销公告
嘉兴芃鼎商贸有限公司经股东

会决议解散本公司，请债权人自接到
本公司书面通知书之日起 30日内，
未接到通知书的自本公告之日起 45
日内，向公司清算组申报债权登记，
逾期不申报的视其为没有提出要
求。清算组成员：周天明、王超，清算
组负责人：王超。

嘉兴芃鼎商贸有限公司
2018年 9月 28日

解散公告
诸暨光年新能源有限公司股东

于 2018年 9月 25日决定解散公司，
并于同日成立了公司清算组。请债
权人自公告之日起 45日内向本公司
清算组申报债权。特此公告。联系
人：单水生，电话：15712611583。

刊登中缝广告孙老师

18657129611